

Váš dopis zn.

Č. j. IPR
2002/2018Vyřizuje/kancelář/linka
Mgr. Hájková/SPE/PRAVDatum
27 -02- 2018**Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 15. 2. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kterou jste podal v zastoupení žadatelky [REDAKCE]

[REDAKCE] Konkrétně žádáte o poskytnutí informace, jaká byla platná územně plánovací dokumentace pro k.ú. Malešice, obec Praha v letech 1967 až 1969, zejména pro pozemek vedený jako PK 752 v k.ú. Malešice?

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme požadované informace.

V období mezi lety 1967 až 1969 byl v platnosti Směrný územní plán hlavního města Prahy schválený 22. 4. 1964 usnesením vlády ČSR č. 223. Plán byl zpracován v měřítku 1 : 10 000. Digitální kopie plánu je on-line k nahlédnutí v mapové aplikaci Archiv map územních plánů na Geoportálu Praha <http://app.iprpraha.cz/js-api/app/archivup/>.

Pro katastrální území Malešic, konkrétně pro předmětný pozemek parc. č. PK 752, ve spisovně IPR Praha evidujeme následující podrobnější územně plánovací dokumentaci:

- 1) Návrh podrobného územního plánu průmyslových oblastí Vysočany-Malešice-Hostivař, měřítko 1 : 2000, Zpracoval: SÚPRO 1955
- 2) Průmyslová oblast Malešice-Hostivař - Návrh, Podrobný územní plán – Změna, měřítko 1 : 2000, Zpracoval: ÚHA 12.1965

K uvedeným podrobným územním plánům sdělujeme, že z námi dostupné evidované dokumentace nejsme schopni prokázat dobovou platnost těchto plánů.

Originály plánů jsou k nahlédnutí po předchozí domluvě ve spisovně IPR Praha.

S pozdravem

Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Rozdělovník:

- 1/ Adresát - [REDACTED]
- 2/ IPR/SPE/ARCH
- 3/ IPR SPE/PRAV
- 4/ IPR SPE + kopie spisu
- 5/ IPR spisovna + spis